



# ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 127 (23.539)

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

7 avqust 2020-ci il, cümə

Qiyməti 20 qəpik

## Rəsmi xronika

Avqustun 6-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev ölkəmizdə koronavirus pandemiyası ilə mübarizə sahəsində görülən tədbirlər və sosial-iqtisadi vəziyyətlə bağlı videoformatda müşavirə keçirib.

Dövlətimizin başçısı müşavirəni giriş nitqi ilə açaraq deyib: – Koronavirusa qarşı mübarizə işində müsbət dinamika müşahidə olunur. İyulun 16-dan bu günə qədər yoluxanların sayı sağalanların sayından xeyli aşağıdır... Bildiyiniz kimi, bu gün 46 xəstəxana ancaq koronavirus xəstələrinə xidmət göstərir. Onu da bildirməliyəm ki, bu 46 xəstəxananın 41-i son 17 il ərzində tikilib və ya əsaslı şəkildə təmir edilib, müasir avadanlıqlarla təchiz olunub. Əgər biz vaxtında bu addımları atmasaydıq, bu gün çox böyük problemlərlə, faciəvi vəziyyətlə üz-üzə qala bilərdik.

Prezident İlham Əliyev iqtisadi və sosial məsələlərdən danışaraq bildirib ki, son aylar ərzində mühüm işlər həyata keçirilib. Təqribən 5 milyona yaxın insan geniş sosial paketlə əhatə edilib. Dövlət sektorunda çalışan 900 min insanın böyük əksəriyyəti faktiki olaraq işləməyə, dövlət tərəfindən əməkhaqqı alır. 760 min insana lazımı maliyyə dəstəyi göstərilib və onların iş yerləri qorunub.

Müşavirədə Baş Nazir Əli Əsədov, Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi naziri Sahil Babayev və İqtisadiyyat naziri Mikayıl Cabbarov ölkə başçısına bu sahədə görülən işlərlə bağlı məlumat veriblər.

Dövlətimizin başçısı müşavirədə yekun nitqi söyləyib.



## Altıncı çağırış Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin üçüncü sessiyasından irəli gələn vəzifələr müzakirə edilib



Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyində altıncı çağırış Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin üçüncü sessiyasında qarşıya qoyulan vəzifələrə həsr olunmuş iclası nazir Nicat Babayev açdı. Bildirilib ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin müvafiq Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "2016-2020-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında əhalinin məşğulluğunun artırılması üzrə Dövlət Proqramı"nın icrasına uyğun olaraq muxtar respublikanın əmək bazarı müntəzəm təhlil olunur, nəticələrə əsaslanaraq müxtəlif ixtisaslar üzrə peşə kursları təşkil edilir, əmək yarmarkaları keçirilir. Cari ilin birinci yarısında proqramın icrası ilə bağlı tədbirlər davam etdirilib, 1211 nəfər iqtisadiyyatın müxtəlif sahələrində daimi işə göndərilib. Eyni zamanda "Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2019-2023-cü illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı"na uyğun olaraq ilin altı ayı ərzində 624 nəfər ailə üzvü olmaqla, sosial qayğıya ehtiyacı olan 133 ailənin özünüməşğulluğu təmin edilib.

Qeyd olunub ki, müvafiq dövr ərzində muxtar respublikada qeyri-formal məşğulluğun qarşısının alınması istiqamətində

də ardıcıl tədbirlər həyata keçirilib, sosial qayğıya ehtiyacı olan insanlara, o cümlədən əlillərə, şəhid ailələrinə, tənha ahiyələrə, habelə sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlara göstərilən xidmətlərin həcmi və keyfiyyəti yüksəldilib, bu istiqamətdə həyata keçirilən tədbirlər davamlı xarakter alıb.

Diqqətə çatdırılıb ki, xüsusi karantin rejimi dövründə muxtar respublikada yaş 65-i keçmiş tənha yaşayan ahiyələrin evlərinə sosial könüllülərin ziyarətləri təşkil olunub, tənha ahiyə, ünvanlı dövlət sosial yardım alan, çoxuşaqlı ailə və xüsusi qayğıya ehtiyacı olan ailələrə ərzaq payları verilib, muxtar respublikada təhsil alan və pandemiya səbəbindən ölkələrinə gedə bilməyən əcnəbi tələbələrə ərzaq payları və maddi yardım təqdim olunub. Bununla yanaşı, pandemiya əleyhinə qabaqlayıcı tədbirlər çərçivəsində Naxçıvan Muxtar Respublikasında xüsusi karantin rejiminin tətbiq olunması ilə əlaqədar 9116 vətəndaşa 190 manat məbləğində birdəfəlik ödəmə təyin edilib.

Vurğulanıb ki, 2020-ci il martın 1-dən etibarən əlillik müddəti başa çatan əlilliyi olan şəxslərin, o cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların əlillik müddəti uzadılıb və karantin dövründə Protez-Ortopedik Bərpa Mərkəzinə gələ bilməyən şəxslərə səyyar xidmətlər göstərilib. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin tapşırığına əsasən müvafiq kateqoriyalı 22 nəfərə minik avtomobili, 2-si şəhid ailəsi olmaqla, 7 ailəyə isə mənzillər təqdim olunub.

Sonda məruzə ətrafında çıxışlar olub.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyində keçirilən kollegiya iclasında nazir Azad Cabbarov bildirib ki, dövlət gənclər və idman siyasəti Ali Məclis Sədrinin rəhbərliyi altında uğurla həyata keçirilir. 2020-ci ilin I yarımili ərzində nazirlik tərəfindən, ümumilikdə, 181 tədbir reallaşdırılıb. Yeniyetmə və gənclər arasında "Xəmsə", "İntellektual oyunlar olimpiadası", "Peloton", "Kim? Nə? Hara?", "Axtar tap" və "Vətəni tanı" intellektual oyunları keçirilib. Bakı şəhərində universitet tələbələri arasında keçirilən "Poliqon" strateji intellekt oyunu üzrə III Universiadanın final mərhələsində muxtar respublikanı təmsil edən "Diplomat" komandasının iştirakı təmin edilib, ötən dövr ərzində fəaliyyətləri ilə fərqlənən gənclər mükafatlandırılıb, tələbələr üçün Ağbulaq İstirahət Mərkəzində "Qış məktəbləri" təşkil olunub, Naxçıvan şəhərindəki Sahil Parkında gənclər arasında "İncəsənət döyüşü" adlı rəsm müsabiqəsi keçirilib.

Diqqətə çatdırılıb ki, muxtar respublikadakı yaradıcı gənclərin aşkar edilməsi, onların tanıtılması, yaradıcılıq qabiliyyətlərinin inkişaf etdirilməsi üçün əlverişli mühitin formalaşdırılması məqsədilə yeni startap layihəsi olan "Yaradıcı Gənclər Akademiyası"na start verilib, diyarımızın turizm imkanlarının tanıtılması məqsədilə ali təhsil müəssisələrində təhsil alan əcnəbi tələbələrin "Welcome to Nakhchivan" adı altında Şərur rayonunda yerləşən muzeylərə ekskursiyası, həmçinin gənclər arasında "Qış möcüzəsi" adlı 2020 müsabiqə təşkil edilib.

Vurğulanıb ki, hesabat dövründə nazirlik tərəfindən muxtar respublikada idmanın kütləviliyinin təmin edilməsi də diqqət mərkəzində saxlanılıb.

"Zərərli vərdişlərə yox deyək, həmişə sağlam olaq!" devizi altında yeniyetmə və gənclər arasında güləş,

voleybol və basketbol üzrə birinciliklər və yoldaşlıq görüşləri, Xocalı soyqırımını qurbanlarının xatirəsinə həsr edilmiş Türkiyə Cümhuriyyətinin "Araz Təbiət, İdman və Mədəniyyət Klubu" rəhbərliyi və üzvlərinin, həmçinin Naxçıvan Muxtar Respublikası Hava və Ekstremal İdman Növrləri Federasiyası idmançılarının Haçdağa yürüşü, Naxçıvan şəhərində yerləşən "Saat Meydanı" turistik istirahət mərkəzində muxtar respublikada ilk dəfə 5 mart – Bədən Tərbiyəsi və İdman Gününə həsr olunmuş "İdman festivalı" təşkil olunub.

Müxtəlif idman növləri üzrə muxtar respublika birincilikləri haqqında ətraflı məlumat verən nazir qeyd edib ki, hakimlər üçün təlim-məşq toplanışları, seminarlar təşkil olunub, Naxçıvan şəhərindəki Sahil Parkında iki idman meydançası yaradılıb və müxtəlif idman avadanlıqları ilə təmin olunub. Parkda tennis idman növü ilə məşğul olmaq üçün tennis kortu inşa edilib, 4 ədəd stolüstü tennis masası və velosiped zolağı, Uzunoba gölünün ətrafında çimərlik futbolu meydançası inşa edilərək istifadəyə verilib.

Diqqətə çatdırılıb ki, 2020-ci ilin I yarımilində idmançılarımız Azərbaycan birincilikləri və bir sıra beynəlxalq turnirlərdə iştirak ediblər. Ölkə birinciliklərində 21, beynəlxalq turnirlərdə 17 medal olmaqla, ümumilikdə, 38 medal qazanılıb, 1 nəfər idmançının adı Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin Sərəncamı ilə Naxçıvan Muxtar Respublikası Gənc İstedadlarının "Qızıl kitabı"na daxil edilib.

Sonra nazirlik əməkdaşlarının 2020-ci ildə qarşıda duran vəzifələrlə bağlı çıxışları dinlənilib.

## Dünən Naxçıvan Muxtar Respublikasının Gənclər Fondunda "Naxçıvan könüllüləri" veb saytının təqdimat mərasimi keçirilib.

Tədbiri giriş sözü ilə Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinin deputatı, Naxçıvan Muxtar Respublikasının Gənclər Fondunun icraçı direktoru Cəbi Quliyev açaraq bildirib ki, Prezident cənab İlham Əliyevin Sərəncamı ilə 2020-ci ilin ölkəmizdə "Könüllülər ili" elan edilməsi nəticəsində bir çox gənc yeni həyat tərzi, yeni stimül və yeni mənəvi dəyərlər qazanıb. Muxtar respublikada da son illər könüllülük fəaliyyətləri geniş vüsət alıb, bir çox idarə və müəssisələrin tərkibində könüllülük prinsipləri ətrafında yüzlərlə gənc toplanıb. Gənclər Fondu da Naxçıvan gənclərinin könüllülük prinsipləri ətrafında birləşməsi üçün 2018-ci ildən fəaliyyət istiqamətində müəyyən dəyişikliklər edib, müxtəlif dövlət qurumları ilə birləşərək 4 könüllü-

## "Naxçıvan könüllüləri" veb saytının təqdimatı olub



lük platforması yaradıb. Qeyd olunub ki, təqdimatı keçirilən [www.naxkonulluləri.nmr.az](http://www.naxkonulluləri.nmr.az) saytının fəaliyyəti könüllülük hərəkatına yeni təkan verəcək. Saytın yaradılmasında məqsəd könüllülük hərəkatının gənclər arasında geniş təbliği, bütün könüllü təşkilatların həyata keçirəcəyi tədbirlər haqqında məlumatların operativ çatdırılmasıdır. Cəbi Quliyev çıxışının sonunda gənclərin, eləcə də könüllülərin fəaliyyəti üçün yaradılan şəraitə görə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali

Məclisinin Sədrinə minnətdarlığını bildirib. Könüllülər adından Şövkət Kərimli çıxış edərək bir gənc kimi bilik və bacarıqlarının artırılmasında, dünyagörüşünün formalaşmasında, fərdi inkişafında könüllülüyün rolundan danışdı, muxtar respublikada gənclərə göstərilən qayğıya görə minnətdarlıq edib.

Sonra Gənclər Fondunun Gənclər təşkilatları və gənclərlə iş şöbəsinin müdiri Arzu Qasimov saytın təqdimatını edib. Bildirib ki, dizayn, quruluş və məzmun baxımından yüksək tələblərə cavab verən [www.naxkonulluləri.nmr.az](http://www.naxkonulluləri.nmr.az) saytı vasitəsilə könüllülük fəaliyyətinin ayrı-ayrı istiqamətləri, bu sahədə olan yeniliklər, həyata keçirilən tədbirlər daha dolğun və operativ şək-

kildə könüllü gənclərə, eləcə də ictimaiyyətə çatdırılacaqdır. Sayt, ümumilikdə, 6 bölmə, 21 altbölmədən ibarətdir. Burada həm könüllülər və könüllü fəaliyyət həyata keçirən təşkilatlar, həm də işəgötürənlər üçün müvafiq imkanlar yaradılıb, bütün iş prosesinə mərkəzi nəzarət və idarəetmə mexanizmi qurulub. Həmçinin saytda rəsmi sənədlər, könüllülük və könüllülər haqqında məlumatlar, könüllü olmaq üçün təşkilatların tələbləri, İdeya və İnkişaf Mərkəzinə layihələrin təqdim edilmə qaydaları və digər məlumat bölmələri yerləşdirilib. Əsas səhifədə istifadəçilərin informasiya əldə etmələri üçün "Axtarış" bölməsi, həmçinin "Sertifikatını yoxla", "Ayn könüllüsü", "Təqvim", "Layihələr" bölmələri yaradılıb və sosial şəbəkə səhifələrinə asan keçidlər verilib. Bundan əlavə,

"Könüllü ol!" bölməsi vasitəsilə gənclər istədikləri quruma könüllü olmaq üçün müraciət edə biləcəklər. Ana səhifədə aktiv könüllü və aktiv layihə sayı ilə, eləcə də burada yaradılmış "Giriş" bölməsi vasitəsilə müvafiq istiqamətdə keçirilən bütün tədbirlərlə, yeni könüllü istəkləri ilə tanış ola biləcəklər. Könüllülərin müraciətlərinin onlayn təşkili məqsədilə "Elektron müraciət" bölməsi yaradılıb, "Aktual keçidlər" bölməsində isə nazirlik, komitə, idarə və təşkilatların, həmçinin muzeylərin internet saytlarına keçidlər slayd şəklində yerləşdirilib. Saytın aşağı hissəsində muxtar respublikamızın inkişafını və turizm potensialını əks etdirən materiallar, eləcə də tarixi abidələrinin fotosəkilləri slaydlarla təqdim olunur.

Tədbirin sonunda Naxçıvan könüllülərinin fəaliyyətini əks etdirən videoçarxa baxış olub.

Xəbərlər şöbəsi





